
文娱体育WENYUTIYU
2016年8月22日 星期一
编辑吴笑文 | 组版胡燕舞 | 校对刘军

12

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2016年9月7日9:30分采用

“网络电子”竞价方式（竞价大厅：http/bd.ahsszc.cn），对以下标
的进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1. 合肥市滨湖世纪城福徽苑T4-904室，建筑面积：174.73

平方米，起拍价：178.71万元。（第三次）
2.合肥大道模具有限责任公司3.75%的股权，评估价：225.8

万元。（第二次）
3.合肥市庐阳区飞凤街路饮服 202 、饮服 302、饮服 303

商业房产，总面积：863.32 平方米。起拍价：1440.81 万元。
(第三次）

4.合肥市经开区上海城市公寓10幢2507室，面积：59.89平
方米，起拍价：59万元。（第二次）

5.合肥市经开区上海城市公寓10幢2508室，面积：63.6平方
米，起拍价：63万元。（第二次）

6.合肥市经开区上海城市公寓10幢2509室，面积：63.6平方
米，起拍价：63万元。（第二次）

7.合肥市亳州路 135 号天庆大厦 410 室，面积：119.95 平方
米，评估价：126.55万元。

8.合肥市长丰县双墩镇新慧水岸 A11 幢 1605 室，面积：
123.09平方米，评估价：81.48万元。

以上标的具体内容（保证金及交款账号）详见合肥市产权交
易中心网站（http://www.hfggzy.com）

二、展示时间：凡有意竞买者公告之日起至2016年9月6日
17:00前交纳对应的竞买保证金后并前往合肥市滨湖新区南京
路 2588 号（徽州大道与南京路交口）合肥市公共资源交易中心
662室办理登记手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理 电话：18655111077
合肥市产权交易中心中心 联系人：李工、戴工、赵工
电话：0551-66223765 传真：0551-66223764

安徽省经纬拍卖有限公司
2016年8月22日

一、转让标的名称：大阳垾区块一、区块
二土地使用权及在建工程。

二、转让标的基本情况：
大阳垾区块一、区块二土地座落于万春

西路以南、中江大道以西、鸠兹家苑以北，鸠
江区大阳垾湿地公园内，总占地面积为
19554.00㎡。

大阳垾区块一、区块二在建工程总建筑
面积约37155.93㎡，相关建设工程规划许可
证、建筑工程施工许可证和建设项目选址意
见书齐全。配有电梯等附属设施，外部已装
饰；目前地坪未铺，弱电工程未安装，施工围
墙、脚手架尚未拆除；各项竣工手续（含消
防）未办理，房屋所有权证未办理。

三、公告期限：自 2016 年 8 月 22 日至
2016年9月19日。

四、报名时间：自 2016 年 9 月 5 日至
2016年9月19日（每工作日8：00－16：30）。

五、挂牌起始价：8315万元人民币。
六、交易保证金：2400万元人民币。
七、意向受让方资格及前置性条件：详

见公告全文。

八、交易方式：
1、挂牌期满，如征集到一个符合条件的

意向受让方，采取协议转让方式。
2、挂牌期满，如征集到两个及以上符合

条件的意向受让方，采取网络竞价（多次报
价）的交易方式。

九、交易时间：另行通知。
十、联系人及联系方式：
安徽长江产权交易所
联系人：周经理
联系电话：0553-3117536
传真：0553－3117971
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号（芜

湖市人大原办公楼）。
若要了解项目详细信息，请查阅转让

方 在 安 徽 长 江 产 权 交 易 所 网 站（www.
ccjex.com）发布的《大阳垾区块一、区块二
土地使用权及在建工程挂牌转让公告》全
文或到安徽长江产权交易所购买该项目

《出让文件》。
安徽长江产权交易所
2016年8月22日

大阳垾区块一、区块二土地使用权及在建工程
挂牌转让公告（摘要）

长交所公字［2016］第72号

到芭蕾舞学校像进入天堂
藏蓝色休闲衬衫，一头银发，两条

粗黑的剑眉。出现在大家面前的凌桂
明虽然已是古稀之年，但依然容光焕
发，眉宇间透着一股英气，让人不得不
感叹舞蹈的魔力。可出乎意料的是，凌
桂明透露自己到 17 岁时才刚接触舞
蹈，在此之前，他与他的家人从未发现
他身上有舞蹈因子。

凌桂明说，他出生于上海郊区青
浦，念中学时，上海舞蹈学校的老师来
招生，他抱着试试的心态去应考，并被
选中，成为了舞校首批学生中的一名，

“之前我没有学过舞蹈，真的是一张白
纸。那时农村孩子能到上海市区里学
习，机会是很少的。从农村到舞蹈学
校，如同进入天堂的感觉”。

男演员是女演员的活把杆
1964 年，还在舞校学习的凌桂明

被老师派去饰演《白毛女》中的王大
春。虽然舞蹈技巧已经娴熟，但是要饰
演王大春还是颇具挑战。“因为芭蕾本
是舶来品，学校之前训练表现的也大都
是宫廷里面的场景、人物，比如王子。

“大春是另外一回事，反差太大，八路军
拿个枪与王子拿个弩，感觉是完全不一
样的。”凌桂明回忆道。为了去掉身上
的小王子痕迹，凌桂明和同学们还特意
去农村体验生活。

而关于双人舞的配合，凌桂明也笑
说，男演员就是女演员的活把杆，“同样

一个双人舞动作里面，男演员首先要让
女演员的舞姿优美，不能只考虑到自
己，这是基本原则。”

舞蹈训练体会乐趣更重要
凌桂明毕生从事舞蹈表演、教育工

作。 他笑着说，舞蹈就是音乐的表情，
这表情早已融入他的生命与血液之中，
一日不得离。关于对儿童艺术教育，他
认为，让孩子接触芭蕾，对气质、素养各
方面都有好处，但家长和老师要注意在
训练中张弛结合，让孩子体会到舞蹈的
魅力和乐趣更重要。

“人才是艺术发展的基础，”凌桂明
也一直在呼吁，中国舞蹈人才的体制可
以允许有一部分国家定向培养的艺术
人才，还有一部分是自费学习，“这种模
式可以尽快地帮助那些有天赋的舞蹈
苗子早日成才。自费的话水平参差不
齐，差的比较多，淘汰率比较少。”同时，
他还认为要进一步提高舞蹈演员的待
遇和保障，让演员要有舞可跳，安心跳
舞，这样才能真正留住人才。

省健身舞大赛合肥角逐
星报讯（记者 江锐） 8月21日，

安徽省第七届体育舞蹈公开赛、安
徽省第五届健身交谊舞锦标赛暨第
二届中国青少年文化艺术节体育舞
蹈安徽选拔赛在省体育馆落幕。来
自全省各地的 63 支代表队近 3000
名选手参与角逐。

据悉，这些参赛代表队和选手
中，不仅有在全国大赛中取得优异
成绩的舞林高手，也有活跃在各地
群众性舞蹈活动的优秀队伍；不仅
有年仅五 六岁的小选手，也有六七
十岁的广场舞大妈。比赛精彩纷
呈，高潮迭起，展示出我省各类健身
舞蹈雄厚的群众基础，也显示出了
近几年来我省健身舞蹈事业快速发
展的丰硕成果。

日前，小品演员李琦和刘金山被曝在北京平谷区密三路
东山下村前发生车祸，刘金山伤重不治。但随后经确认，李琦
没有受伤，刘金山当时处于昏迷状态，随后送往医院经过救治
苏醒，没有危险，而李琦所乘车辆的司机当场死亡。

据悉，事故发生在平谷区东山下村附近的密三路与刘店路丁字
路口附近。8月20日上午11时许，两货车相剐撞，导致一货车失控
向道路南侧侧翻，将路南侧果园前行人撞倒。据目击者称，事发时包
括李琦、刘金山在内的一行人恰好在路边买桃，拉沙土的大货车将3
人埋住。之后从目击者拍摄的图片中可以看到，演员李琦站在路边
未见明显伤痕、异样，刘金山则由一群人托着上身，双眼紧闭躺靠在
路边，呈现昏迷状态。

北京市交管局发布通报称，事故造成一人死亡，三人受伤，伤者
已送医院救治。据悉，当场死亡的应为李琦所乘车辆的司机，但目前
尚不明确是李琦平时请的司机，还是临时请的司机。刘金山当时处
于昏迷状态，随后被送往医院救治，有媒体通过曾与刘金山合作过的
曹云金方确认，刘金山只是颈椎受伤，没有大碍。据悉，受伤的三人
中，其中一人是李琦的化妆师妻子高丽，但伤势仍未明确。另据现场
目击者称，李琦、刘金山一行人当时所驾有十余辆车，一行人停车买
桃子的时候，应该属于违章停车，可能将负有连带责任。 综合

阿汤哥不满片酬
《碟6》暂停制作

据报道，电影《碟中谍 6》主演
“阿汤哥”汤姆·克鲁斯与片方派拉
蒙就片酬问题产生分歧，导致影片
暂停制作。

“碟中谍”系列是广受欢迎的
商业片代表，系列《碟中谍 5：神秘
国度》在中国的票房就达到 8.7 亿
元人民币。

据业内人士透露，阿汤哥目前
正在伦敦拍摄环球影业的惊悚大片

《新木乃伊》，他希望《碟中谍6》能为
他带来一样甚至更多的收入。目前

《碟中谍6》已暂停制作，这已经不是
影片第一次出现问题了，今年 7 月
份，有消息称影片的剧本出现大问
题，甚至有可能导致影片流产。虽
然剧本问题已经解决，但仍然使得
影片的开拍时间从此前预想的2016
年 11 月推至 2017 年 1 月。派拉蒙
希望影片将于 2017 年下半年公映，
但具体时间未定。 时光

2016中国黄山书会
9月在合肥开幕

星报讯(记者 张亚琴) 9 月 10
日至 11 日，作为第三届安徽文化惠
民消费季重要活动之一，2016 中国
黄山书会将在合肥国际会展中心
（明珠广场）拉开帷幕。

据悉，“2016 中国黄山书会”是
安徽省委宣传部、合肥市人民政府
等联合举办，将以图书展销和馆藏
书市为基础，以作家的签售、荐书、
访谈、讲座、论坛等活动为主题，推
荐经典名作，弘扬原创精神。

到时，将有来自全球的 50 位知
名作家与您相约。既有经济大家吴
晓波与您分享经济趋势，又有儿童
作家沈石溪与您探秘狼的世界；既有
茅盾文学奖获奖者刘醒龙、李佩甫，
也有“先锋派”代表人物马原……

同时，为了吸纳更多读者的意
见，启动了“皖新名家，你想遇见
谁”的线上评选活动，请读者分享
出自己想在黄山书会遇见哪位作
家 ，书 会 主 办 方 会 带 着 读 者 的 意
见去邀请作家。如果读者选择的
作 家 被 邀 请 到 了 黄 山 书 会 ，主 办
方将在参与者中抽取幸运者与作
家近距离交流。

《白毛女》中的“大春”合肥畅聊艺术人生

凌桂明：舞蹈就像表情早已融入生命

网曝刘金山
伤重不治是假的
其颈椎受伤没有大碍

□ 记者 吴笑文

提起凌桂明，大家就会想到民族芭蕾舞剧
《白毛女》中的“大春”。50多年来，《白毛女》久
演不衰，一直深受国内外广大观众的喜爱，而第
一个饰演男主人公“大春”的演员凌桂明也名誉
海内外。不过，“大春”只是凌桂明舞蹈生涯的
一个重要篇章，他还塑造了其他很多精彩角
色，当了几十年的芭蕾教父，培养了一大批后
起之秀。日前，他现身合肥“大湖之约——艺
术名家大讲堂”主讲了自己的艺术人生。


